



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 276 419  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STILLASGRUPPEN HOLDING AS  
Forretningsadresse: Veamy  
4295 VEAUVÅGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Brian Paul Sjøen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Avskrivning	2		
Annen driftskostnad	1	91 761	97 109
<b>Sum kostnader</b>		<b>91 761</b>	<b>97 109</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-91 761</b>	<b>-97 109</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt fra investering i datterselskap		30 406 015	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5		43 680
Annen renteinntekt		119 011	97 308
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>30 525 026</b>	<b>140 988</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5		134 723
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>134 723</b>
<b>Netto finans</b>		<b>30 525 026</b>	<b>6 265</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>30 433 265</b>	<b>-90 844</b>
Skattekostnad	4	5 995	-19 986
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>30 427 270</b>	<b>-70 858</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>30 427 270</b>	<b>-70 858</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>30 427 270</b>	<b>-70 858</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>30 427 270</b>	<b>-70 858</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		673 200	
Ordinært utbytte	3	10 000 000	
Avsatt til annen egenkapital	3	19 754 070	
Overført fra annen egenkapital			-70 858
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>30 427 270</b>	<b>-70 858</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		3 734	5 413
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 734</b>	<b>5 413</b>
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	2		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	28 331 249	28 331 249
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Obligasjoner og andre fordringer	1, 8	2 346 252	2 746 252
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30 677 501</b>	<b>31 077 501</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>30 681 235</b>	<b>31 082 914</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	5	119 011	97 308
Fordring på konsernselskap	5	23 000 000	788 680
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 119 011</b>	<b>885 988</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	124 866	8 557
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>124 866</b>	<b>8 557</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>23 243 877</b>	<b>894 545</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>53 925 112</b>	<b>31 977 459</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (0 aksjer á kr 0)	3	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	43 043 222	23 289 152
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>43 043 222</b>	<b>23 289 152</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>43 543 222</b>	<b>23 789 152</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	4	4 316	
Utbytte	3	10 000 000	
Gjeld til konsernselskap	5		6 776 625
Annen kortsiktig gjeld		377 574	1 411 682
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 381 890</b>	<b>8 188 307</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 381 890</b>	<b>8 188 307</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>53 925 112</b>	<b>31 977 459</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	222 999 914	142 893 697
Annen driftsinntekt	1	1 590 088	2 012 562
<b>Sum inntekter</b>		<b>224 590 002</b>	<b>144 906 258</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		24 554 449	29 614 116
Lønnskostnad	2	143 676 551	79 674 699
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	8 300 639	8 522 247
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	29 444 839	21 176 703
<b>Sum kostnader</b>		<b>205 976 477</b>	<b>138 987 764</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 613 525</b>	<b>5 918 494</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		701 663	455 356
Annen finansinntekt		112 438	168 422
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>814 101</b>	<b>623 778</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		113 931	
Annen rentekostnad		2 281 886	2 322 337
Annen finanskostnad		99 104	111 312
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 494 921</b>	<b>2 433 649</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 680 820</b>	<b>-1 809 871</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>16 932 705</b>	<b>4 108 623</b>
Skattekostnad	4	3 755 012	958 300
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>13 177 693</b>	<b>3 150 323</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 177 693</b>	<b>3 150 323</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>13 177 693</b>	<b>3 150 323</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>13 177 693</b>	<b>3 150 323</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	5	10 000 000	
Tilleggsutbytte	5	673 200	
Avsatt til annen egenkapital	5	2 504 493	3 150 323
Overført fra annen egenkapital	5		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 177 693</b>	<b>3 150 323</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	1 716 285	1 950 454
Utsatt skattefordel	4		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 716 285</b>	<b>1 950 454</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 12	49 818 826	50 608 026
Maskiner og anlegg	3, 12	2 130 092	2 417 892
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 12	56 571 602	49 695 362
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>108 520 520</b>	<b>102 721 280</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 190 936	1 304 867
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	10 020 790	9 445 556
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
Obligasjoner	9	2 346 252	2 746 252
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 567 978</b>	<b>13 506 675</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>123 804 784</b>	<b>118 178 409</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	12	<b>11 889 619</b>	<b>15 393 406</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	53 248 453	16 012 587
Andre kortsiktige fordringer		1 611 469	615 623
<b>Sum fordringer</b>		<b>54 859 922</b>	<b>16 628 210</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	9 529 476	17 092 566
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 529 476</b>	<b>17 092 566</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		76 279 018	49 114 182
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>200 083 801</b>	<b>167 292 591</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	76 288 738	73 784 245
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>76 288 738</b>	<b>73 784 245</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>76 788 738</b>	<b>74 284 245</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	6 875 012	6 516 440
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>6 875 012</b>	<b>6 516 440</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 12	34 710 774	42 325 988
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>34 710 774</b>	<b>42 325 988</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>41 585 786</b>	<b>48 842 428</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	9 372 112	13 967 995
Leverandørgjeld		20 157 327	4 892 845
Betalbar skatt	4	3 396 440	1 116 435
Skyldig offentlige avgifter		15 606 149	8 049 017
Utbytte	5	10 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		23 177 248	16 139 626
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>81 709 277</b>	<b>44 165 918</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>123 295 062</b>	<b>93 008 345</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>200 083 801</b>	<b>167 292 591</b>



# Årsregnskap 2023

## Stillasgruppen Holding AS

Resultatregnskap og balanse morselskap  
Konsernregnskap  
Kontantstrømoppstilling  
Noter  
Årsberetning

Org.nr.: 979 276 419



## RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN

### STILLASGRUPPEN HOLDING AS

2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>					
0	0	Salgsinntekt	1	222 999 914	142 893 697
0	0	Annen driftsinntekt	1	1 590 088	2 012 562
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>224 590 002</b>	<b>144 906 258</b>
<b>VAREKOSTNAD</b>					
0	0	Lønnskostnad	2	143 676 551	79 674 699
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle	3	8 300 639	8 522 247
91 761	97 109	Annen driftskostnad	2	29 444 839	21 176 703
<b>91 761</b>	<b>97 109</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>205 976 477</b>	<b>138 987 764</b>
<b>-91 761</b>	<b>-97 109</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>18 613 525</b>	<b>5 918 494</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>					
30 406 015	0	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
0	43 680	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
119 011	97 308	Annen renteinntekt		701 663	455 356
0	0	Annen finansinntekt		112 438	168 422
0	0	Nedskrivning av andre finansielle anleggsmi		113 931	0
0	134 723	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
0	0	Annen rentekostnad		2 281 886	2 322 337
0	0	Annen finanskostnad		99 104	111 312
<b>30 525 026</b>	<b>6 265</b>	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 680 820</b>	<b>-1 809 871</b>
<b>30 433 265</b>	<b>-90 844</b>	<b>Resultat før skatt</b>		<b>16 932 705</b>	<b>4 108 623</b>
5 995	-19 986	Skattekostnad	4	3 755 012	958 300
<b>30 427 270</b>	<b>-70 858</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>13 177 693</b>	<b>3 150 323</b>
<b>30 427 270</b>	<b>-70 858</b>	<b>Majoritetens andel</b>		<b>13 177 693</b>	<b>3 150 323</b>
<b>OVERFØRINGER</b>					
10 000 000	0	Avsatt til utbytte	5	10 000 000	0
673 200	0	Tilleggsutbytte	5	673 200	0
19 754 070	0	Avsatt til annen egenkapital	5	2 504 493	3 150 323
0	70 858	Overført fra annen egenkapital	5	0	0
<b>30 427 270</b>	<b>-70 858</b>	<b>Sum disponert</b>		<b>13 177 693</b>	<b>3 150 323</b>

STILLASGRUPPEN HOLDING AS

SIDE 1



<b>BALANSE - MOR/KONSERN</b>					
STILLASGRUPPEN HOLDING AS					
2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
<b>EIENDELER</b>					
<b>ANLEGGSMIDLER</b>					
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>					
0	0	Konsesjoner, patenter o.l.	3	1 716 285	1 950 454
3 734	5 413	Utsatt skattefordel	4	0	0
<b>3 734</b>	<b>5 413</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 716 285</b>	<b>1 950 454</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>					
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 12	49 818 826	50 608 026
0	0	Maskiner og anlegg	3, 12	2 130 092	2 417 892
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 12	56 571 602	49 695 362
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>108 520 520</b>	<b>102 721 280</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>					
28 331 249	28 331 249	Investeringer i datterselskap	8	0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 190 936	1 304 867
0	0	Lån til tilknyttet selskap og felles kontroller	6	10 020 790	9 445 556
0	0	Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
2 346 252	2 746 252	Andre fordringer	9	2 346 252	2 746 252
<b>30 677 501</b>	<b>31 077 501</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 567 978</b>	<b>13 506 675</b>
<b>30 681 235</b>	<b>31 082 914</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>123 804 784</b>	<b>118 178 409</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>					
0	0	Lager av varer og annen beholdning	12	11 889 619	15 393 406
<b>FORDRINGER</b>					
0	0	Kundefordringer	12	53 248 453	16 012 587
119 011	97 308	Andre kortsiktige fordringer		1 611 469	615 623
23 000 000	788 680	Konsernfordringer		0	0
<b>23 119 011</b>	<b>885 988</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>54 859 922</b>	<b>16 628 210</b>
124 866	8 557	Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	9 529 476	17 092 566
<b>23 243 877</b>	<b>894 545</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>76 279 018</b>	<b>49 114 182</b>
<b>53 925 112</b>	<b>31 977 459</b>	<b>Sum eiendeler</b>		<b>200 083 801</b>	<b>167 292 591</b>

STILLASGRUPPEN HOLDING AS

SIDE 1



<b>BALANSE - MOR/KONSERN</b>					
STILLASGRUPPEN HOLDING AS					
2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
		<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
		<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
500 000	500 000	Aksjekapital	5	500 000	500 000
<b>500 000</b>	<b>500 000</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
		<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
43 043 222	23 289 152	Annen egenkapital	5	76 288 738	73 784 245
<b>43 043 222</b>	<b>23 289 152</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>76 288 738</b>	<b>73 784 245</b>
<b>43 543 222</b>	<b>23 789 152</b>	<b>Sum egenkapital</b>		<b>76 788 738</b>	<b>74 284 245</b>
		<b>GJELD</b>			
		<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>			
0	0	Utsatt skatt	4	6 875 012	6 516 440
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>6 875 012</b>	<b>6 516 440</b>
		<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 12	34 710 774	42 325 988
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>34 710 774</b>	<b>42 325 988</b>
		<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	12	9 372 112	13 967 995
0	0	Leverandørgjeld		20 157 327	4 892 845
4 316	0	Betalbar skatt	4	3 396 440	1 116 435
0	0	Skyldig offentlige avgifter		15 606 149	8 049 017
10 000 000	0	Utbytte	5	10 000 000	0
0	6 776 625	Konserngjeld		0	0
377 574	1 411 682	Annen kortsiktig gjeld		23 177 248	16 139 626
<b>10 381 890</b>	<b>8 188 307</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>81 709 277</b>	<b>44 165 918</b>
<b>10 381 890</b>	<b>8 188 307</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>123 295 062</b>	<b>93 008 345</b>
<b>53 925 112</b>	<b>31 977 459</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>200 083 801</b>	<b>167 292 591</b>

Veavågen, 28.05.2024  
Styret i Stillasgruppen Holding AS

Brian Paul Sjøen  
Styreleder/daglig leder

Gudmund Grindhaug  
styremedlem

Anita Sjøen  
styremedlem



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### Stillasgruppen Holding AS

Morselskapet		KONTANTSTRØMOPPSTILLING		Konsern	
2022	2023			2023	2022
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
-90 844	30 433 265	Resultat før skattekostnad	16 932 705	4 108 623	
-	-	Periodens betalte skatt	-1 116 435	-2 069 650	
-	-	Ordinære avskrivninger/nedskrivning	8 300 639	8 522 247	
-	-	Nedskrivning finansielle anleggsmidler	113 931	-	
-	-	Gevinst/tap ved salg av driftsmidler	-115 000	-110 000	
-	-	Endring varelager	3 503 787	-2 103 768	
-	-	Endring kundefordringer	-37 235 866	751 601	
-	-	Endring leverandørgjeld	15 264 482	-1 139 330	
-	-	Resultatandel i datter/tilknyttede selskap	-	-	
1 411 682	-1 034 108	Endring andre tidsavgrensingsposter	14 594 754	5 102 474	
<b>1 320 839</b>	<b>29 399 157</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (A)</b>	<b>20 242 997</b>	<b>13 062 196</b>	
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	115 000	120 632	
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-13 865 710	-6 714 571	
-	-	Utbetalinger til aksjekjøp	-	-20 256	
-	-	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)</b>	<b>-13 750 710</b>	<b>-6 614 196</b>	
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
-	-	Endring langsiktig gjeld	-7 615 214	-2 360 603	
400 000	400 000	Endring langsiktige fordringer	-175 234	41 952	
14 000	-21 703	Endring kortsiktige fordringer	-995 846	745 612	
-	-	Endring kassekreditt	-4 595 883	96 200	
5 513 890	-28 987 945	Endring i mellomværende med konsernselskap	-	-	
-8 324 692	-673 200	Utbetaling av utbytte	-673 200	-8 324 692	
115 000	-	Andre endringer	-	41 627	
-	-	Innbetaling/utbetaling konsernbidrag	-	-	
-2 281 802	-29 282 848	Kapitalnedsettelse	-	-	
		<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)</b>	<b>-14 055 377</b>	<b>-9 759 905</b>	
-960 963	116 309	<b>Sum endringer i likvider (A+B+C)</b>	<b>-7 563 090</b>	<b>-3 311 906</b>	
969 520	8 557	<b>Likvider 01.01</b>	<b>17 092 566</b>	<b>20 404 472</b>	
<b>8 557</b>	<b>124 866</b>	<b>Likvider 31.12</b>	<b>9 529 476</b>	<b>17 092 566</b>	



## KONSERNET STILLASGRUPPEN HOLDING AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

#### REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet og konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

#### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Stillasgruppen Holding AS og datterselskapet Stillasgruppen AS (100%). Konsernregnskapet omfatter videre datterdatterselskapene Stillasgruppen Drift AS (100%) og Stillasgruppen Property AS (100%) og videre deres datterselskap Stillasgruppen Produksjon AS (100%), Stillasutleie Karmøy AS (100%), Stillasgruppen Utleie AS (100%), SG Habitat AS (100%), SG Utleie AS (100%), Bleikmyrvegen 8 AS (100%), Altiso AS og Stillasjenester AS (100%). Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Skillet mellom vedlikehold og påkostninger/forbedringer regnes i forhold til driftsmiddelets stand ved kjøp av driftsmiddelet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

#### Aksjer

Investering i datterselskap og tilknyttet selskaper vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

#### Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

### Note 1 - Salgsinntekter

#### Morselskapet

Morselskapet hadde ingen salgsinntekter i 2023.

#### Konsernet

Virksomhetsområde	2023	2022
Utleie og montering av stillas	191 390 871	101 818 256
Salg av stillasutstyr	28 172 215	39 050 301
Annet	5 026 916	4 037 701
<b>Sum</b>	<b>224 590 002</b>	<b>144 906 258</b>

Omsetningen er hovedsaklig i Sør-Norge.

### Note 2 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

#### Morselskapet

Morselskapet har ikke ansatte.

#### Konsernet

Lønnskostnader består av følgende poster:

Lønnskostnader	2022	2022
Lønn	81 317 498	61 302 486
Arbeidsgiveravgift	11 871 044	9 097 167
Pensjonskostnader	3 058 901	2 167 553
Andre lønnsrelaterte ytelser	893 040	854 908
Innleid arbeidskraft	46 536 067	6 252 587
<b>Sum</b>	<b>143 676 551</b>	<b>79 674 699</b>

Gjennomsnittlig antall ansatte: 210 137

Konsernet har plikt til å ha obligatorisk tjenestepensjon og dette er opprettet i samsvar med lovens bestemmelser.

Samlet godtgjørelse til daglig leder/styrets leder på konsernnivå var kr 1 099.158.

#### Revisor

Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:

	Konsernet	Morselskapet
Revisjon	324 773	29 000
Andre tjenester	179 871	42 613
<b>Sum godtgjørelse til revisor, delvis eks. mva.</b>	<b>504 644</b>	<b>71 613</b>

### Note 3 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

#### Konsernet

	Immaterielle eiendeler	Bygninger og tomter	Driftsløsøre	Leasede driftsmidler	Totalt
Anskaffelseskost 1.1	4 581 154	61 067 082	116 952 883	26 912 691	209 513 810
Tilgang	269 966	232 500	13 363 244	0	13 865 710
Avgang	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>4 851 120</b>	<b>61 299 582</b>	<b>130 316 127</b>	<b>26 912 691</b>	<b>223 379 520</b>
Akkumulerte avskrivninger 1.1	-2 912 635	-10 401 390	-67 938 009	-23 590 041	-104 842 075
Årets avskrivning	-222 200	-616 600	-6 520 740	-941 100	-8 300 640
Avgang	0	0	0	0	0
<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>	<b>1 716 285</b>	<b>50 281 592</b>	<b>55 857 378</b>	<b>2 381 550</b>	<b>110 236 805</b>

#### Avskrivninger:

Tomter og boligeiendommer avskrives lineært over 0-25 år.

Forretningseiendommer avskrives over 20-50 år.

Driftsløsøre, leasingbiler, leaset stillas avskrives lineært over 4-15 år.



## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

### Note 4 – Skattekostnad

#### Morselskapet

##### Årets skattekostnad består av:

Endring utsatt skatt/skattefordel (konsernbidrag ikke hensyntatt)	1 678
Betalbar skatt	4 316
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>5 995</b>

##### Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

Resultat før skatt	30 433 265
Permanente forskjeller	-30 406 015
Endring midlertidige forskjeller	-7 275
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>19 975</b>
Anvendt fremførbart underskudd	355
<b>Årets skattegrunnlag etter konsernbidrag</b>	<b>19 620</b>
Betalbar skatt på årets resultat	22 % 4 316

##### Utsatt skatt/utsatt skattefordel:

	1.1.23	31.12.23	Endring
Driftsmidler	-24 249	-16 975	-7 274
Gevinst og tapskonto	0	0	0
Fremførbart underskudd	-355	0	-355
<b>Netto grunnlag</b>	<b>-24 604</b>	<b>-16 975</b>	<b>-7 629</b>
Utsatt skattefordel/utsatt skatt	22 % -5 413	-3 735	-1 678

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt/skattefordel.

#### Konsernet

##### Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	3 396 442
Endring utsatt skatt	358 571
<b>Sum</b>	<b>3 755 012</b>

##### Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Resultat før skatt	111 384 066
Permanente forskjeller	-94 132 829
Endring midlertidige forskjeller	-1 791 095
<b>Grunnlag betalbar skatt samlet konsern</b>	<b>15 460 142</b>
Anvendt fremførbart underskudd	-21 776
<b>Årets skattegrunnlag for betalbar skatt</b>	<b>15 438 366</b>
Betalbar skatt	22 % 3 396 442

##### Utsatt skatt/utsatt skattefordel:

	1.1.23	31.12.23	Endring
Skatteøkende forskjeller	31 082 133	32 351 742	-1 269 609
Skattereduserende forskjeller	-1 437 037	-1 098 550	-338 487
Underskudd til fremføring	-24 915	-3 139	-21 776
<b>Netto grunnlag</b>	<b>29 620 181</b>	<b>31 250 053</b>	<b>-1 629 872</b>
Utsatt skattefordel/utsatt skatt	22 % 6 516 441	6 875 012	-358 571

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.



## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

### Note 5 – Egenkapital og aksjeeiere

#### Morselskapet

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>500 000</b>	<b>23 289 152</b>	<b>23 789 152</b>

#### Årets endring i egenkapital:

Årets resultat		30 427 270	30 427 270
Tilleggsutbytte		-673 200	-673 200
Avsatt utbytte		-10 000 000	-10 000 000
<b>Egenkapital 31. desember 2023</b>	<b>500 000</b>	<b>43 043 222</b>	<b>43 543 222</b>

Aksjekapitalen i selskapet pr. 31.12.2023 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	1 310	93,37	122 316
B-aksjer	3 930	93,37	366 947
C-aksjer	115	93,37	10 738

#### Eierstruktur

Aksjeeiere i selskapet pr. 31.12.2023 var:

	Verv	Aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Brian Sjøen	Styrets leder	1 310	24,5 %	97,9 %
Gudmund Jarle Grindhaug	Styremedlem	115	2,1 %	2,1 %
K Sjøen AS		1 310	24,5 %	0,0 %
M Sjøen AS		1 310	24,5 %	0,0 %
H Sjøen AS		1 310	24,5 %	0,0 %
<b>Sum</b>		<b>5 355</b>	<b>100,0 %</b>	<b>100,0 %</b>

#### Konsernet

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>500 000</b>	<b>73 784 245</b>	<b>74 284 245</b>

#### Årets endring i egenkapital:

Årets resultat		13 177 693	13 177 693
Tilleggsutbytte		-673 200	-673 200
Avsatt utbytte		-10 000 000	-10 000 000
<b>Egenkapital 31. desember 2023</b>	<b>500 000</b>	<b>76 288 738</b>	<b>76 788 738</b>

### Note 6 - Fordringer og gjeld til selskap i samme konsern, tilknyttede selskap og nærstående.

#### Morselskapet

	2023	2022
Fordringer på selskap i samme konsern:	23 000 000	788 680
Gjeld til selskap i samme konsern:	0	6 776 625

Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
--------------------------------	---	---

#### Konsernet

	2023	2022
Fordring på tilknyttet selskap	10 020 790	9 445 556



## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

### Note 7 - Bundne midler

#### Morselskapet

I posten inngår bundne skattetreksmidler med kr. 0.

#### Konsernet

I posten inngår bundne skattetreksmidler med kr: 3 230 287

### Note 8 - Investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap

#### Morselskapet

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Årsresultat	Bokført EK		
				31.12.	Bokført verdi	Kostpris
Stillasgruppen AS	Kamøy	100 %	32 765 686	28 561 741	28 331 249	28 331 249

#### Konsernet

Tilknyttet selskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Årsresultat	Bokført EK		
				31.12. (100%)	Bokført verdi	Kostpris
SNR Eiendom AS	Kamøy	25,00 %	Selskapet er slettet i 2024		181 069	295 000
Kløver-Invest AS*	Kamøy	37,50 %	0	1 842 934	1 009 867	1 009 867

\* Årsoppgjør for Kløver-Invest AS er ikke avlagt for 2023. Tallene er hentet fra 2022.

### Note 9 - Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

#### Morselskapet

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn 1 år	2 346 252	2 746 252

#### Konsernet

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn 1 år	12 367 042	12 191 808
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	25 744 000	30 800 000

### Note 10 - Pensjonsforpliktelse

#### Konsernet

Konsernet har hatt en AFP-ordning via LO/NHO. Etter ordningen er konsernet forpliktet til å betale 25 % av utbetalt pensjon som løpende refusjon for egne pensjonister. Tidligst mulig uttak av pensjon er fra fylte 62 år til man fyller 67 år. Ordningen er faset ut i 2015, og alle med rett til AFP er nå tilknyttet ny AFP-ordning.

Den nye AFP-ordningen er behandlet som innskuddsbasert pensjonsordning hvor tilskudd til ordningen fortløpende blir kostnadsført som pensjonskostnad.

Selskapet har ingen forpliktelser knyttet til gammel AFP-ordning pr 31.12.2023.



## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

### Note 11- Finansielle derivater

#### Konsernet

Det foreligger ingen finansielle derivater pr 31.12.23.

### Note 12- Kassekreditt, pantstillelser og garantier m.v

#### Konsernet

<u>Gjeld som er sikret ved pant og lignende</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	34 710 774	42 325 988
Leasinggjeld	0	0
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	9 372 112	13 967 995
Sum	<b>44 082 886</b>	<b>56 293 983</b>

#### Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld og trekkrettigheter/garantier

Tomter, boligereieendommer og bygninger	50 281 592	50 665 692
Driftsløsøre	55 857 378	48 732 939
Finansiell leasing	2 381 550	3 322 650
Varer	11 889 619	15 393 406
Kundefordringer	53 248 453	16 012 587
Sum	<b>173 658 592</b>	<b>134 127 274</b>

Konsernets kassekreditt limit er kr 14.000.000. Det er foretatt trekk på kr 9.372.112 pr 31.12.2023.

Stillasgruppen Holding AS har stillet proratarisk selvskyldner kausjon pålydende 2.625.000. Selvskyldner kausjonen er stillet for lån opptatt i Åkrehamn Fryseri AS. Dette selskapet er eid av Kløver-Invest AS, som igjen er et tilknyttet selskap til Stillasgruppen AS.



## STILLASGRUPPEN HOLDING AS

### ÅRSBERETNING 2023

#### **Virksomhet**

Selskapet er morselskap i konsernet Stillasgruppen AS, og eier ett datterselskap, Stillasgruppen AS, som igjen eier Stillasgruppen Drift AS og Stillasgruppen Property AS med henholdsvis drifts- og eiendomsaktiviteter.

Stillasgruppen Drift AS eier følgende selskap: Stillastjenester AS, som driver med montering, demontering og utleie av stillas, Stillasgruppen Produksjon AS, som produserer Alusafe stillas, SG Utleie AS, som driver med utleie av stillasmateriell og SG Habitat AS, som driver restaurant og Altiso AS som er et tomt selskap.

Stillasgruppen Property AS eier følgende selskap: Stillasutleie Karmøy AS, Stillasgruppen Utleie AS og Bleikmyrvegen 8 AS. Selskapene driver med investering og utleie av eiendom. Selskapets forretningskontor er lokalisert i Karmøy kommune.

#### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### **Fremtidig utvikling**

Markedsutviklingen for konsernet forventes positiv, aktivitetsomfanget er økende og ordreserver er tilfredsstillende. Styret forventer positivt resultat for det kommende regnskapsåret.

#### **Redegjørelse for årsregnskapet**

##### Morselskapet

Stillasgruppen Holding AS har i likhet med tidligere år ikke omsetning. Selskapet er konsernspiss for Stillasgruppen-konsernet, og er et rent aksjeeiende selskap uten annen type virksomhet.

Årsresultatet for 2023 ble kr 30 427 270.

All gjeld i selskapet er kortsiktig gjeld. Selskapets finansielle stilling er pr. 31.12.23 tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 53,9 mill, sammenlignet med 32 mill. året før. Selskapets egenkapitalandel er pr. 31.12.2023 på 80,7 %, sammenlignet med 74,4 % pr 31.12.22.



Disponeringer i årets regnskap er som følger:

Avsatt til utbytte	10 000 000
Tilleggsutbytte	673 200
Avsatt til annen egenkapital	19 754 070
<b>Totalt disponert</b>	<b>30 427 270</b>

Selskapets frie egenkapital pr 31.12.23 var:

Annen egenkapital 43 043 222

### Konsernet

Omsetningen i konsernet har økt fra kr 145 mill. i 2022 til kr 225 mill. i 2023.

Årsresultatet ble positivt med 13,2 mill. Ledelsen er tilfreds med utviklingen, og venter positivt resultat også i 2024.

Stillasgruppen AS har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 9,5 mill pr 31.12.23. Konsernets evne til egenfinansiering er god.

Konsernets kortsiktige gjeld pr 31.12.23 utgjorde 66,2 % av samlet gjeld i konsernet sammenlignet med 47,5% pr 31.12.22. Konsernets finansielle stilling anses som god pr. 31.12.2023.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 200,1 mill, sammenlignet med kr 167,2 mill. året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.23 var 38,4 %, sammenlignet med 44 % pr. 31.12.22.

### **Finansiell risiko**

#### *Kredittrisiko*

Risiko for tap på fordringer er vurdert som moderat.

#### *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men har de siste årene hatt økende fokus på forfalte fordringer, samt kredittsjekk av kunder.

### **Arbeidsmiljø og personale**

Sykefraværet i konsernet utgjorde i underkant av 2,68 % av total arbeidstid i året. Av dette utgjorde fravær utover 16 dager 2,24%. Det har ikke blitt rapportert om alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.



## Likestilling

Selskapet og konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernselskapene har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor andelen av kvinner er underrepresentert.

Ved årsskiftet hadde selskapet 0 ansatte.

Ved årsskifte hadde konsernet 210 ansatte herav 8 kvinner.

Styret i selskapet og konsernet består av 2 menn og 1 kvinne.

Arbeidsordninger i selskapet og konsernet følger de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn. Imidlertid er andelen ansatte som jobber deltid noe høyere blant kvinner.

Konsernet har i 2023 utført kartlegging av lønnsforhold fordelt etter kjønn og deltidsarbeid. Resultatet av kartleggingen viste at ansatte avlønnes i forhold til funksjon, uten vurdering av kjønn. Kartleggingen avdekket ikke store lønnsforskjeller som følge av kjønn. Deltidsarbeid utgjør en marginal andel. Dette gjelder i hovedsak kvinner, og årsaken er at deltidsarbeid er frivillig valgt.

Konsernets aktivitet er av en karakter som er innrettet mot industri og anleggsvirksomhet. Arbeidet kan være fysisk krevende, og dette anses å være en forklaring på at menn er overrepresentert blant de ansatte. Ledelsen vurderer søkere av begge kjønn på lik linje ved ansettelse, og ønsker ansatte som finner det inspirerende å arbeide med den type arbeid som følger av virksomhetens aktivitet. Ledelsen ser det ikke som nødvendig å iverksette særskilte tiltak for å endre på disse forholdene.

## Diskriminering

Selskapet og konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor alle ansatte skal ha like rettigheter og likebehandling uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge og livssyn. Det arbeides aktivt for å oppnå dette. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse og beskyttelse mot trakassering. Målsettingen inkluderer videre å unngå diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne, men selskapet driver i en bransje med høye lovbestemte sikkerhetskrav som i seg selv utelukker personer med nedsatt funksjonsevne å utføre arbeidsoperasjonene.

## Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er vanlig i bransjen. Av tiltak som er utført er kildesortering av avfall, samt innlevering av ødelagt utstyr for bearbeiding for gjenbruk.

## Redegjørelse etter åpenhetsloven

Selskapet har ingen ansatte, men er morselskap i konsern. Selskapet har som en følge av dette deltatt i den kartlegging og aktsomhetsvurdering som er iverksatt i samsvar med åpenhetsloven i de underliggende selskap. Redegjørelse for dette arbeidet vil bli publisert på virksomhetens nettsider [www.stillasgruppen.com](http://www.stillasgruppen.com) når den er ferdigstilt.



**Styreansvarsforsikring**

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmene eller daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Veavågen, 28. mai 2024

Brian Sjøen  
Styrets leder

Anita Sjøen  
Styremedlem

Gudmund Jarle Grindhaug  
Styremedlem



## Elektronisk signatur

**Signert av**

**Grindhaug, Gudmund Jarle**

Norwegian BankID

**Sjøen, Anita**

Norwegian BankID

**Sjøen, Brian Paul**

Norwegian BankID

**Dato og tid**

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

05/29/2024 08:02:44

05/29/2024 09:40:00

05/29/2024 10:20:57

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



## tsrevisjon

Til generalforsamlingen i Stillasgruppen Holding AS
